
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1

 

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

BORSE E PREMI DI LAUREA 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: V/6 

N. allegati:  0 

NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER L’AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DI N. 6 TIROCINI 

FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO U-SIEMA INTEGRA TELEDIDATTICA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- Visto il Progetto U-SIENA Integra –progetto per didattica integrativa a distanza ; 

- visto l’Avviso di selezione per N. 6 Tirocini formativi e di orientamento emanato con DDG rep n. 

524/2017 prot. n. 46714/V-6  del 15 maggio 2017, con scadenza  8 giugno 2017;  

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsti all’art. 

7 del bando di concorso; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice per il conferimento di N. 6 Tirocini formativi e di orientamento nell’ambito del 

Progetto U-Siena Integra, di cui al bando emanato con Rep. 524/2017 prot. n. 46714/V/6 del 15 maggio 2017  

è così composta:  

- sig. Fabrizio Di Fuccia    (Università degli Studi di Siena) 

- sig.a Moira Nardelli   (Università degli Studi di Siena)   

- sig.a Katia Pizzo   (Università degli Studi di Siena) 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale vicario    

Giovanni Colucci  

 

Visto 

l Responsabile del procedimento 

Roberto Annarumi                                                                            


		2017-06-13T07:18:06+0000
	ANNARUMI ROBERTO


		2017-06-14T10:45:45+0000
	COLUCCI GIOVANNI




